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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 01/02/2021

|. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER LORNA
MBIEMER LELCAJ

ATESI LULZIM

AMESI VERA

DATELINDJE 24.02.2002

VENDLINDJE SHKODER

VENDBANIM RR. 4 DESHMORET, PALLATI 114, NJA.8, TIRANE
NR. ID 035336110

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga te dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g& mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE
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Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, ile nénshkruari /a LORNA LELGAJ, kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t¢ dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t&¢ dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t¢ dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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IIl. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A_jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
giygésor shgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po i 100 [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénate vendimit gjyqésor

Gjykata Nr.dhe datae Masaedénimitme | Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
vendimit gjyqgésor ~ burgim e
té formés sé preré | . ~ Neni ' Lloji
2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygqésor

shqgiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

RO i o []

- Neése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Té dhénate vendimit gjyqésor

Té dhénat e Gjykata Vepra penale pér té cilen jeni dénuar Vendimi
~ vendimit ' - pérfundimtar/Dénimi
giyqésor Neni Lloji ' '
jopérfundimtar ' : L

v
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vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

ot s R JoEf:I

- Nése po, specifikoni té dhénate méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

/

//

4. A kenigené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nqga orqganet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni té& dhénate méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti | Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

.
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5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO {f

j .~
- Nése po, specifikoni t& dhénate méposhtme:
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~ Ndalimi dhe detynml i qendnmlt né nje vend té caktuar

;.;fGarancra pasurore
Arresti né shtep: .
f}Arresti né burg

Shtriml i perkohshem né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t& dhénate méposhtme:

Gjykata Qyteti, shteti | Veprapenale pérté |  Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit | pérfundimtar
Neni Lloji -

b el

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri Qérg[ig‘ jes)

PO JO \ﬁ

Nése po, specifikoni t& dhénate méposhtme:

Autoriteti ArSyeja Qyteti, Shteti ,El( ekutimi (nése éshté né fuqi
urdhérues ] apo jo)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nqa njé shteti huaj?
(Me pérjiashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit qé

kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé terntor t€ njé shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)
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- Nése po, specifikoni té dhénate méposhtme:

Qytgti dhe Arsyeja débimit - Periudhae | Tédhanat e aktit té débimit
Shteti ku keni i débimit nga shteti |
jetuar - _ . lthual i

i
o

o

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ o [X]

- Nése po, specifikoni té dhénate méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja ~ Periudha ~ Adresa e vendqgendrimit
Shteti ku keni e

jetuar - | o - /
/
e

o

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmojsaktésiné e t&€ dhénave té pasqyruara né kété Formular.

horna dela; >

(emérmbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi t€ akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto ag
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

-ﬁ E (emér, mbiemér, nénshkrim)



Jetéshkrimii kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: LORNA
Atésia: LULZIM
Mbiemér: LELCAJ
Datélindja: 24.02.2002
Vendlindja: SHKODER

Kandidat pér DEPUTET né zgjedhjet péf KUVEND, té datés 25.04.2021 zonén zgjedhore Qarku
TIRANE, Bashkia

Arsim i MESEM

Eksperienca né puné:

Kualifikimi:MESEM PROFESIONAL

Aktivite shogérore dhe politike:PARTIA LEVIZJA PER NDRYSHIM

Shénim:
e Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen nga mé i
vonshmi né mé té hershmin;
e CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

e CVisillet né KQZné letér dhe elektronikisht né format pdfngapartia ose komiteti nismétar,
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Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020
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DEKLAR'ATE E KANDIDATIT

Lista Lista
Propozuar shumemeérore shumemérore
nga zgjedhésit ; R ST

ga zg) Partia Politike Koalicioni
(Pérzgjidh me X) :l I:I I:
(plotésoemrine LEVIZJA PER
subjektit zgjedhor) NDRYSHIM

Zona Zgjedhore Qarku TIRANE Bashkia o
Deklaruesi: Lorna Lulzim Lelcaj

(emér, atési, mbiemér)

Datélindja  [2/4]0]2] ]2/0/0]2]
(daté — muaj - viy)
Adresa; Rr. 4 Déshmorét, Pallati 114, NJA.8, Tirané
(Rruga, nr. godine, njésia administrative, qyteti)

Telefoni: [06]8[[2[2][7]3(0]7]3]

Gjinia F|[ . | M [ |

Bazuar né nenet 69 pika 2, 70 pika 2, 72 pika 2, germat “b*, “c* dhe “¢", té ligjit nr. 10019,
daté 29.12.2008 "Kodi Zgjedhor i Republikés s¢ Shqipérisé", indryshuar,

|:| Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se gézoj té drejtén dhe pranoj té kandidoj si
kandidat i mbéshtetur nga zgjedhésit né zonén zgjedhore Qarku , Bashkia
dhe se nuk jam pjesé e asnjé partic apo koalicioni qé konkurron né
zgjedhje dhe as nuk do té€ mbéshtes haptazi apo né ményré té térthorté ndonjé subjekt
apo kandidat tjetér g€ konkurron né zgjedhje.

El Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se gézoj t& drejtén dhe pranoj té kandidoj si
kandidat i listés shumemérore té Partisé/ Koalicioni LEVIZJA PER NDRYSHIM né
zonén zgjedhore Qarku TIRANE, Bashkia

Bazuar né pércaktimet e nenit 63, pika 4, té Kodit Zgjedhor, deklaroj se pér shkak té
kétij kandidimi kam deklaruar doréheqjen nga funksioni i
paragitur prané

(emri i institucionit)

Emér, mbiemér, firma




Europass
Curriculum Vitae

Informatat Personale
~ Mbiemri/ Emi
Adresa

Telefoni

E-mail

Nacionaliteti
Data dhe vendi i lindjes

Gjinia

Edukimi dhe Trajnimet

Data
Titulli i fituar i kualifikimit
Aftesité profesionale té pérfituara

Emri dhe lloji i organizates qé ka ofruar
edukimin dhe trajnimin

Niveli i klasifikimit kombétar dhe
ndérkombétar

Aftésité personale dhe
kompetencat
Gjuha amtare

Gjuhéttjera

Anglisht
Gjermanisht

Aftesité organizative
Aftésit teknike
Aftésit kompjuterike
Patent Shoferi

Fagja 1/1 - Curriculum vitaee |

LORNA LELGAJ

RR. 4 DESHMORET, PALLATI 114, NJA.8, TIRANE

0682273075
lorna.lelcaj@yahoo.com

SHQIPTARE
24.02.2002, SHKODER
F

2017- 2021
ELEKTRONIKE
ELEKTRONIKE

SHKOLLA E MESME PROFESIONALE ‘HARRY FULTZ"

E NJOHUR NE NIVEL KOMBETAR DHE NDERKOMBETAR

SHQIP
Té kuptuarit Té folurit Shkrimi
Dégjimi Leximi E folurinteraktive | E folurproduktive
SHUME MIRE SHUME MIRE SHUME MIRE SHUME MIRE SHUME MIRE
SHUME MIRE SHUME MIRE SHUME MIRE SHUME MIRE SHUME MIRE

Aftésité shumé t& mira pér planifikim, organizim dhe menaxhim né pérgjithési.

Rrjete kompiterike dhe pasije elektronike.

Aftési pér pérdorim té programeve kompjuterike dhe gjuhét programuaese C++, Java, et

KATEGORI B

p(or‘no oldch @




